
 Punktezuschlag Damen: 78,75        Punktezuschlag Herren: 103,50 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 I.Degreeff........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Schlatter......................  KR 
 Schiedsrichter  M.Neurauter...................  KR 
 Startrichter  M.Gundolf....................... 
 Zielrichter  F.Eiter............................. 

 R.Gundolf.......................  Kurssetzer 

 G.Röck........................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Trainingspiste Hochzeiger 
 Start  1690 m  
 Ziel  1450 m  
 Höhendifferenz  240 m  
 Streckenlänge  980 m  

 Vorläufer  P.Eckhart........................ 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34 

 9789/11/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leichter Schneefall / griffig 
 -8 / -6 

 Genehmigungsnr.  6AL309P 
 Durchf. Verein  SV Wenns  Vereinscode  6105 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 U14 weiblich 
 5  SCHÖPF Maria  604801825  07  SC Sölden  TIR  94,69  54,25  1. 
 3  Gstrein Sophia  620100228  06  USV Ötz  TIR  106,09  54,81  2. 
 9  SCHULER Elisa  631800127  07  SV Leins  TIR  109,55  54,98  3. 
 1  Falkner Lea  607500144  06  SC Niederthai  TIR  121,57  55,57  4. 
 2  Arnold Vanessa  604801856  06  SC Sölden  TIR  128,08  55,89  5. 
 6  DEUTSCHMANN Lara  616100135  07  SV Arzl  TIR  197,93  59,32  6. 
 7  SCHÖPF Valentina  602900691  07  SC Gurgl  TIR  220,53  1:00,43  7. 
 4  Gritsch Anna  620100283  06  USV Ötz  TIR  295,26  1:04,10  8. 

 U14 männlich 
 15  Sturm Asaja  614300333  06  SC St.Leonhard  TIR  4,17  51,13  1. 
 16  Wegscheider Nico  620100294  06  USV Ötz  TIR  47,80  53,33  2. 
 17  RAICH Fabian  610500193  07  SV Wenns  TIR  78,55  54,88  3. 
 19  WINKLER Felix  616100142  07  SV Arzl  TIR  97,19  55,82  4. 
 12  Zwischenbrugger Simon  602900701  06  SC Gurgl  TIR  102,94  56,11  5. 
 10  Zoller Tobias  620100239  06  USV Ötz  TIR  113,06  56,62  6. 
 18  HASELWANTER Paul  620400212  06  SC Haiming  TIR  134,48  57,70  7. 
 13  Steiner Leon  602900704  06  SC Gurgl  TIR  165,23  59,25  8. 
 14  Praxmarer Sebastian  620400202  06  SC Haiming  TIR  186,45  1:00,32  9. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 U16 weiblich 
 26  Raich Leonie  610500192  05  SV Wenns  TIR  0,00  49,60  1. 
 24  Dobler Sina  624200260  05  WSV Zaunhof  TIR  17,51  50,46  2. 
 22  Schöpf Elena  604801662  04  SC Sölden  TIR  59,46  52,52  3. 
 20  Holzknecht Hanna  606500207  05  SV Längenfeld  TIR  97,95  54,41  4. 
 25  Hall Emily  604801795  05  SC Sölden  TIR  191,82  59,02  5. 
 23  Pult Viktoria  604801602  05  SC Sölden  TIR  223,99  1:00,60  6. 

 U16 männlich 
 30  Winkler Florian  632900029  04  WSV Karres  TIR  0,00  50,92  1. 
 32  Stefan Dominik  607500122  05  SC Niederthai  TIR  16,26  51,74  2. 
 31  Neurauter Rene  620400172  05  SC Haiming  TIR  17,06  51,78  3. 
 29  Fender Stefan  604801552  04  SC Sölden  TIR  23,01  52,08  4. 
 28  Kneisl Severin  604801765  05  SC Sölden  TIR  35,31  52,70  5. 
 27  Prantl Jakob  604801701  05  SC Sölden  TIR  90,25  55,47  6. 

 Nicht am Start 

 11  Stinig Joshua  632900044  06  TIR  WSV Karres 
 21  Schöpf Sophie  604801998  05  TIR  SC Sölden 

 250  VORLÄUFER Test  000000000  92  AUT  SV Wenns 

 Nicht im Ziel 

 8  SCHUCHTER Laura  604600700  07  TIR  SC Imst 

 Chefkampfrichter 

 I. Degreeff 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        33 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610500192  Raich Leonie  49,60  71,55  71,55  0,00 
 2.  624200260  Dobler Sina  50,46  80,65  80,65  17,51 
 3.  604801662  Schöpf Elena  52,52  113,91  113,91  59,46 
 1.  604801825  SCHÖPF Maria  54,25  ---    
 4.  606500207  Holzknecht Hanna  54,41  127,33  127,33  97,95 
 2.  620100228  Gstrein Sophia  54,81  140,79  140,79  106,09 
 3.  631800127  SCHULER Elisa  54,98  ---    
 4.  607500144  Falkner Lea  55,57  191,09 
 5.  604801856  Arnold Vanessa  55,89  193,76 
 5.  604801795  Hall Emily  59,02  167,61 

 >A<  >C< 
 534,23  281,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610500192  Raich Leonie  49,60  71,55  1. 
 2.  624200260  Dobler Sina  50,46  80,65  2. 
 3.  604801662  Schöpf Elena  52,52  113,91  3. 
 4.  606500207  Holzknecht Hanna  54,41  127,33  4. 
 5.  620100228  Gstrein Sophia  54,81  140,79  2. 

 >B< 
 534,23 

 Berechneter Zuschlag:  534,23  (  +  534,23  -  281,01  )  :  10  =  78,745 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  78,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  78,75   

 Chefkampfrichter:   I. Degreeff    

 BC Schüler 1 - Jerzens 
 bezo 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  632900029  Winkler Florian  50,92  125,24  125,24  0,00 
 1.  614300333  Sturm Asaja  51,13  100,65  100,65  4,17 
 2.  607500122  Stefan Dominik  51,74  108,46  108,46  16,26 
 3.  620400172  Neurauter Rene  51,78  112,91  112,91  17,06 
 4.  604801552  Fender Stefan  52,08  171,24 
 5.  604801765  Kneisl Severin  52,70  106,65  106,65  35,31 
 2.  620100294  Wegscheider Nico  53,33  166,81 
 3.  610500193  RAICH Fabian  54,88  ---    
 6.  604801701  Prantl Jakob  55,47  136,22 
 4.  616100142  WINKLER Felix  55,82  ---    

 >A<  >C< 
 553,91  72,80 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  614300333  Sturm Asaja  51,13  100,65  1. 
 2.  604801765  Kneisl Severin  52,70  106,65  5. 
 3.  607500122  Stefan Dominik  51,74  108,46  2. 
 4.  620400172  Neurauter Rene  51,78  112,91  3. 
 5.  632900029  Winkler Florian  50,92  125,24  1. 

 >B< 
 553,91 

 Berechneter Zuschlag:  553,91  (  +  553,91  -  72,80  )  :  10  =  103,502 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  103,50   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  103,50   

 Chefkampfrichter:   I. Degreeff    

 BC Schüler 1 - Jerzens 
 bezo 

 Riesenslalom 


